
PLATÍ OD 12.12.2021      DO 10.12.2022

     ARRIVA autobusy a.s., provozní oblast Chotěboř, Sokolohradská 629, tel. +420 725 100 725; info.autobusy@arriva.cz

    Havlíčkův Brod-Horní Krupá-Chotěboř

Veřejná doprava Vysočiny                                 Informace a podněty : dispečink : 564 602 605  www.verejnadopravavysociny.cz  

Přepravu 
zajišťuje:

600950

zóna km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21

VÍKENDY A SVÁTKY

101 103 105

X X X X X X X X X X X 6 + 6 + 6 +
ba db db hg hg hg

V600 0 1 Havlíčkův Brod,,Dopravní terminál, stan.8 od MHD 05:27 06:47 08:15 10:15 12:25 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:15 09:10 13:10 17:10
V600 1 2 Havlíčkův Brod,,Stavební škola MHD 05:30 06:50 08:18 10:18 12:28 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:18 09:13 13:13 17:13
V600 1 3 l Havlíčkův Brod,,Bezručova MHD J J J J J J J J J J J J J J
V600 2 4 Havlíčkův Brod,,Masarykova MHD 05:32 06:52 08:20 10:20 12:30 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:20 09:15 13:15 17:15
V600 2 5 Havlíčkův Brod,,Husova MHD 05:34 06:54 08:22 10:22 12:32 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:22 09:17 13:17 17:17
V600 3 6 Havlíčkův Brod,,Pražská MHD 05:36 06:56 08:24 10:24 12:34 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:24 09:19 13:19 17:19
V600 3 7 Havlíčkův Brod,,PENNY market MHD 05:38 06:58 08:26 10:26 12:36 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:26 09:21 13:21 17:21
V600 5 8 Knyk,,rozc.0.7 05:40 07:00 08:28 10:28 12:38 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:28 09:23 13:23 17:23
V594 6 9 Knyk,,osada 05:41 07:01 08:29 10:29 12:39 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:29 09:24 13:24 17:24
V594 7 10 Knyk 05:43 07:03 08:31 10:31 12:41 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:31 09:26 13:26 17:26
V594 8 11 Havlíčkův Brod,Zbožice,odb. 05:45 07:05 K K K K K K K K K 09:28 13:28 17:28
V594 K 12 Knyk,Český Dvůr, K K 08:34 10:34 12:44 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:34 K K K
V590 K 13 Dolní Krupá,,Chrast rozc.0.7 K K 08:36 10:36 12:46 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:36 K K K
V590 K 14 Dolní Krupá K K 08:38 10:38 12:48 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:38 K K K
V590 K 15 Dolní Krupá,,u rybníka K K 08:39 10:39 12:49 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:39 K K K
V590 K 16 Dolní Krupá,,pila K K 08:40 10:40 12:50 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:40 K K K
V595 10 17 Horní Krupá 05:48 07:08 08:42 10:42 12:52 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:42 09:31 13:31 17:31
V595 K 18 Horní Krupá,,MŠ 05:49 07:09 12:53 15:00 17:00 K K K
V595 K 19 Horní Krupá,Údolí,odb. 05:51 07:11 12:55 15:02 17:02 K K K
V595 K 20 Horní Krupá,Údolí, 05:53 07:13 12:57 15:04 17:04 K K K
V590 11 21 Dolní Krupá,,pila 09:33 13:33 17:33
V590 12 22 Dolní Krupá,,u rybníka 09:34 13:34 17:34
V590 12 23 Dolní Krupá 09:35 13:35 17:35
V505 14 24 Rozsochatec,,u hřiště 09:38 13:38 17:38

V505 15 25 Rozsochatec 09:39 13:39 17:39
V500 20 26 Chotěboř,,TESCO 09:44 13:44 17:44
V500 20 27 Chotěboř,,Havlíčkova 09:45 13:45 17:45
V500 21 28 Chotěboř,,nám.TGM, stan.5 př 09:48 13:48 17:48
V500 21 28 Chotěboř,,nám.TGM, stan.5 od 09:48 13:48 17:48

V500 22 29 Chotěboř,,ÚNZ 09:50 13:50 17:50
V500 23 30 Chotěboř,,žel.st. př 09:52 13:52 17:52

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
ba nejede od 23.12.21 do 31.12.21, od 1.7.22 do 31.8.22, od 23.12.22 do 2.1.23, od 3.7.23 do 1.9.23 db nejede 31.12.21
hg nejede od 24.12.21 do 26.12.21,1.1.22, od 24.12.22 do 26.12.22,1.1.23

MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz).



PLATÍ OD 12.12.2021      DO 10.12.2022

     ARRIVA autobusy a.s., provozní oblast Chotěboř, Sokolohradská 629, tel. +420 725 100 725; info.autobusy@arriva.cz

    Havlíčkův Brod-Horní Krupá-Chotěboř

Veřejná doprava Vysočiny                                 Informace a podněty : dispečink : 564 602 605  www.verejnadopravavysociny.cz  

Přepravu 
zajišťuje:

600950

opačný směr

zóna km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22

VÍKENDY A SVÁTKY

102 104 106

X X X X X X X X X X X 6 + 6 + 6 +
ba db db hg hg hg

V500 0 30 Chotěboř,,žel.st., stan.4 od 08:08 12:08 16:08
V500 1 29 Chotěboř,,ÚNZ 08:10 12:10 16:10
V500 2 28 Chotěboř,,nám.TGM, stan.5 př 08:11 12:11 16:11
V500 2 28 Chotěboř,,nám.TGM, stan.5 od 08:13 12:13 16:13
V500 3 27 Chotěboř,,Havlíčkova 08:16 12:16 16:16
V500 3 26 Chotěboř,,TESCO 08:17 12:17 16:17
V505 8 25 Rozsochatec 08:22 12:22 16:22
V505 9 24 Rozsochatec,,u hřiště 08:23 12:23 16:23
V590 11 23 Dolní Krupá 08:26 12:26 16:26
V590 11 22 Dolní Krupá,,u rybníka 08:27 12:27 16:27
V590 12 21 Dolní Krupá,,pila 08:28 12:28 16:28
V595 K 20 Horní Krupá,Údolí, 05:55 07:15 12:58 15:05 17:05 K K K
V595 K 19 Horní Krupá,Údolí,odb. 05:56 07:16 12:59 15:06 17:06 K K K
V595 K 18 Horní Krupá,,MŠ 05:58 07:18 13:01 15:08 17:08 K K K
V595 13 17 Horní Krupá 04:25 06:00 07:20 09:20 11:20 13:03 14:00 15:10 16:00 17:10 19:45 08:31 12:31 16:31
V590 K 16 Dolní Krupá,,pila 04:27 06:02 07:22 09:22 11:22 13:05 14:02 K 16:02 K K K K K
V590 K 15 Dolní Krupá,,u rybníka 04:28 06:03 07:23 09:23 11:23 13:06 14:03 K 16:03 K K K K K
V590 K 14 Dolní Krupá 04:29 06:04 07:24 09:24 11:24 13:07 14:04 K 16:04 K K K K K
V590 K 13 Dolní Krupá,,Chrast rozc.0.7 04:31 06:06 07:26 09:26 11:26 13:09 14:06 K 16:06 K K K K K
V594 K 12 Knyk,Český Dvůr, 04:33 06:08 07:28 09:28 11:28 13:11 14:08 K 16:08 K K K K K
V594 15 11 Havlíčkův Brod,Zbožice,odb. K K K K K K K 15:13 K 17:13 19:48 08:34 12:34 16:34
V594 16 10 Knyk 04:36 06:11 07:31 09:31 11:31 13:14 14:11 15:15 16:11 17:15 19:50 08:36 12:36 16:36
V594 17 9 Knyk,,osada 04:37 06:12 07:32 09:32 11:32 13:15 14:12 15:16 16:12 17:16 19:51 08:37 12:37 16:37
V600 18 8 Knyk,,rozc.0.7 04:39 06:14 07:34 09:34 11:34 13:17 14:14 15:18 16:14 17:18 19:53 08:39 12:39 16:39

V600 20 7 Havlíčkův Brod,,PENNY market MHD 04:42 06:17 07:37 09:37 11:37 13:20 14:17 15:21 16:17 17:21 19:56 08:42 12:42 16:42
V600 20 6 Havlíčkův Brod,,Pražská MHD 04:43 06:18 07:38 09:38 11:38 13:21 14:18 15:22 16:18 17:22 19:57 08:43 12:43 16:43
V600 21 5 Havlíčkův Brod,,Husova MHD 04:45 06:20 07:40 09:40 11:40 13:23 14:20 15:24 16:20 17:24 19:59 08:45 12:45 16:45
V600 21 4 Havlíčkův Brod,,Masarykova MHD J J J J J J J J J J J J J J
V600 22 3 l Havlíčkův Brod,,Bezručova MHD 04:48 06:23 07:43 09:43 11:43 13:26 14:23 15:27 16:23 17:27 20:02 08:48 12:48 16:48

V600 K 2 Havlíčkův Brod,,Stavební škola MHD K K K K K K K K K K K K K K
V600 23 1 Havlíčkův Brod,,Dopravní terminál př MHD 04:50 06:25 07:45 09:45 11:45 13:28 14:25 15:29 16:25 17:29 20:04 08:50 12:50 16:50

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
ba nejede od 23.12.21 do 31.12.21, od 1.7.22 do 31.8.22, od 23.12.22 do 2.1.23, od 3.7.23 do 1.9.23 db nejede 31.12.21
hg nejede od 24.12.21 do 26.12.21,1.1.22, od 24.12.22 do 26.12.22,1.1.23

MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz).


